

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9431**	<b>125 Abarrategui Fernandez, Nekane</b>	029,0000	043,9394	000,0000	008,0000	<b>051,9394</b>
	<b>Nº Orden:</b> 98 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	66 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	88 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	60 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9148**	<b>72 Abascal Alvarez, Eneko</b>	036,0000	054,5455	000,0000	016,0000	<b>070,5455</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	39 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	49 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	47 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8311**	<b>25 Abecia Diaz, Maria Elena</b>	048,0000	072,7273	014,9600	000,0000	<b>087,6873</b>
	<b>Nº Orden:</b> 11 AREA ARABA -- ARABA					
	17 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	16 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	14 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	13 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6803**	<b>159 Abrego Garcia, Zuriñe</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 50 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1687**	<b>33 Acedo Lopez, Elisa</b>	044,0000	066,6667	000,0000	016,0000	<b>082,6667</b>
	<b>Nº Orden:</b> 24 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	19 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	18 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	23 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	18 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7032**	<b>118 Aguirre Veres, Susana</b>	038,0000	057,5758	000,0000	000,0000	<b>057,5758</b>
	<b>Nº Orden:</b> 91 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	84 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	77 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4346**	<b>162 Aguirre Zarate, Ianire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 122 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	100 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	81 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	110 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	105 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2407**	<b>271 Ahedo Escudero, Aranzazu Lourdes</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 200 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	184 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5916**	<b>203 Aja Ortega, Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 143 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	91 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	131 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	125 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	83 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2487**	<b>26 Alario Fidalgo, Tania</b>	047,0000	071,2121	000,0000	016,0000	<b>087,2121</b>
	<b>Nº Orden:</b> 18 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	15 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7891**	<b>29 Alayo Bilbao, Izaskun</b>	049,0000	074,2424	011,2200	000,0000	<b>085,4624</b>
	<b>Nº Orden:</b> 21 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	16 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	20 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	18 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4401**	<b>77 Alberdi Duñabeitia, Naiara</b>	035,0000	053,0303	000,0000	016,0000	<b>069,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 56 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	42 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	19 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	51 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8867**	<b>80 Aldayturriaga Arrieta, Estibaliz</b>	034,0000	051,5152	000,0000	016,0000	<b>067,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 28 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3484**	<b>177 Aldazabal Gonzalez, Nekane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 56 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4578**	<b>164 Alonso Blanca, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 124 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	102 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	112 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	72 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4247**	<b>171 Amado Lasa, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 52 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	36 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6992**	<b>285 Antolin Miguel, Javier</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA ARABA -- ARABA					
	213 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	90 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Araba -- ARABA					
	177 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	133 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	68 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	196 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	58 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	99 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	177 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	65 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	115 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3186**	<b>116 Anton Bilbao, Zoiartz</b>	028,0000	042,4242	000,0000	016,0000	<b>058,4242</b>
	<b>Nº Orden:</b> 89 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***8269**	<b>283 Aramburu Zubiaurre, Maitane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 89 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	98 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	64 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***1161**	<b>178 Arechaga Maiz, Miren</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4120**	<b>98 Arenaza Arenaza, Iraitz</b>	029,0000	043,9394	002,6400	016,0000	<b>062,5794</b>
	<b>Nº Orden:</b> 28 AREA ARABA -- ARABA					
	34 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Araba -- ARABA					
	20 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***7945**	<b>138 Arias Perez, Elixabete</b>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	<b>018,6400</b>
	<b>Nº Orden:</b> 108 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	97 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2781**	<b>15 Arrabal Urieta, Eva</b>	051,0000	077,2727	000,0000	016,0000	<b>093,2727</b>
	<b>Nº Orden:</b> 9 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	8 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	8 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5742**	<b>126 Artola Ostra, Saioa</b>	034,0000	051,5152	000,2200	000,0000	<b>051,7352</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	43 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	25 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***9501**	<b>187 Astobieta Dueñas, Nerea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 137 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7453**	<b>1 Avila Rodriguez, Maria Jesus</b>	066,0000	100,0000	014,0800	000,0000	<b>114,0800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 1 AREA ARABA -- ARABA					
	1 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	1 OSI Araba -- ARABA					
	1 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	1 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	1 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4553**	<b>7 Balerdi Urdampilleta, Aitor</b>	052,0000	078,7879	009,0200	016,0000	<b>103,8079</b>
	<b>Nº Orden:</b> 4 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	5 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1858**	<b>163 Ballester Alosa, Raquel</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 123 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	101 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	111 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	106 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1637**	<b>189 Baños Madariaga, Garazi</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 138 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	112 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	87 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	126 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9343**	<b>184 Barragan Torrecusa, Laura</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 135 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	110 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	123 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	118 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1098**	<b>55 Barriio Alonso, Marian</b>	033,0000	050,0000	008,5800	016,0000	<b>074,5800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 40 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	34 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	31 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	39 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0829**	<b>218 Bartolome Garcia, Alazne</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 155 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 OSI Araba -- ARABA					
	128 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	97 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	47 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	143 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	43 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	79 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	134 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	46 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	90 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2471**	<b>111 Bartolome Salvarrey, Goizane</b>	029,0000	043,9394	000,0000	016,0000	<b>059,9394</b>
	<b>Nº Orden:</b> 84 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	68 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	57 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	78 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	27 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	54 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2032**	<b>71 Benavente Mendez, Igor</b>	036,0000	054,5455	000,0000	016,0000	<b>070,5455</b>
	<b>Nº Orden:</b> 50 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	48 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9059**	<b>42 Bilbao De La Fuente, Silvia</b>	042,0000	063,6364	000,0000	016,0000	<b>079,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 29 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	23 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	28 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	26 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4366**	<b>78 Bilbao Ormaza, Asier</b>	035,0000	053,0303	000,0000	016,0000	<b>069,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	54 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	52 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0097**	<b>180 Bilbao Sagasti, Iraia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 132 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	115 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	76 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6436**	<b>5 Blanco Ezquerria, Lorea</b>	041,0000	062,1212	026,8400	016,0000	<b>104,9612</b>
	<b>Nº Orden:</b> 3 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1348**	<b>120 Blanco Quintairos, Verena</b>	037,0000	056,0606	000,0000	000,0000	<b>056,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 93 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***9140**	<b>217 Bravo Gil, Zuriñe</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 154 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	142 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	89 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3191**	<b>201 Bravo Renedo, Laura</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 69 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	41 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	75 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	43 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***9208**	<b>22 Bruña Rubio, Mª Teresa</b>	041,0000	062,1212	011,6600	016,0000	<b>089,7812</b>
	<b>Nº Orden:</b> 10 AREA ARABA -- ARABA					
	15 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5333**	<b>90 Bueno Gutierrez, Noemi</b>	037,0000	056,0606	000,0000	008,0000	<b>064,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 65 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	53 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	49 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	62 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	45 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3570**	<b>245 Caballero Sanchez, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 179 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	164 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	153 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5357**	<b>219 Cabana Cid, Sandra</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 156 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	129 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	98 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	144 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	135 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9975**	<b>249 Cairon Olmo, Francisco David</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 183 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	151 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	115 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	167 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4854**	<b>275 Camacho Diaz, Maria</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 204 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	169 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	187 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	171 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0043**	<b>197 Campo Castreño, Maialen</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 67 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1617**	<b>119 Canales Artetxe, Garazi</b>	027,000	040,9091	000,000	016,000	<b>056,9091</b>
	<b>Nº Orden:</b> 92 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	78 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	56 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4399**	<b>208 Carcedo Domingo, Leticia</b>	000,000	000,000	006,600	008,000	<b>014,600</b>
	<b>Nº Orden:</b> 44 AREA ARABA -- ARABA					
	147 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	53 OSI Araba -- ARABA					
	121 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	93 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	135 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	128 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	85 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6344**	<b>200 Carchena Ijalba, Nerea</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 142 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	116 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	130 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	124 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4714**	<b>226 Caro Ruiz, Carmen</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 46 AREA ARABA -- ARABA					
	161 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	57 OSI Araba -- ARABA					
	134 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	101 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	147 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	44 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	40 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	80 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	138 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	92 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6798**	<b>109 Carralero Savador, Silvia</b>	029,0000	043,9394	000,0000	016,0000	<b>059,9394</b>
	<b>Nº Orden:</b> 31 AREA ARABA -- ARABA					
	82 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	37 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	35 OSI Araba -- ARABA					
	66 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	55 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	27 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	76 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	26 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	23 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	40 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	70 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	52 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0151**	<b>258 Carrasco Espinosa, Gabriela Geovanna</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 55 AREA ARABA -- ARABA					
	189 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	72 OSI Araba -- ARABA					
	156 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	120 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	173 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	160 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	106 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0424**	<b>101 Carron Agra, Oswaldo</b>	041,0000	062,1212	000,0000	000,0000	<b>062,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 74 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5270**	<b>113 Casado Garzon, Maria Jose</b>	039,0000	059,0909	000,0000	000,0000	<b>059,0909</b>
	<b>Nº Orden:</b> 33 AREA ARABA -- ARABA					
	86 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	37 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	59 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	80 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	74 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3698**	<b>206 Casado Vibora, Kevin</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 42 AREA ARABA -- ARABA					
	146 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	134 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	127 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9394**	<b>79 Casas Yarto, Maria</b>	034,0000	051,5152	000,0000	016,0000	<b>067,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	55 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1331**	<b>165 Castillo Del Val, Nagore</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 125 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	113 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	108 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5700**	<b>135 Castillo Medeiros, Marta</b>	022,0000	033,3333	000,0000	000,0000	<b>033,3333</b>
	<b>Nº Orden:</b> 36 AREA ARABA -- ARABA					
	40 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	42 OSI Araba -- ARABA					
	27 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***1005**	<b>13 Ceballos Anton, Maria Eugenia</b>	040,0000	060,6061	019,1400	016,0000	<b>095,7461</b>
	<b>Nº Orden:</b> 8 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6429**	<b>252 Ceballos Rebollar, Gorane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 52 AREA ARABA -- ARABA					
	68 OSI Araba -- ARABA					
***8622**	<b>216 Ceballos Uncilla, Itsaso</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 153 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	127 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	95 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	141 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	133 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	88 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4924**	<b>89 Chaos Vila, Mª Elena</b>	032,0000	048,4848	000,0000	016,0000	<b>064,4848</b>
	<b>Nº Orden:</b> 33 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***1953**	<b>17 Colino Martinez, Nerea</b>	052,0000	078,7879	005,7200	008,0000	<b>092,5079</b>
	<b>Nº Orden:</b> 7 AREA ARABA -- ARABA					
	11 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 OSI Araba -- ARABA					
	9 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	10 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	10 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	10 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	9 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0889**	<b>124 Cuetos Garcia, Leire</b>	035,0000	053,0303	000,0000	000,0000	<b>053,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 34 AREA ARABA -- ARABA					
	97 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 OSI Araba -- ARABA					
	79 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***5336**	<b>47 Dañobeitia Iturbe, Arrate</b>	041,0000	062,1212	000,0000	016,0000	<b>078,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 33 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	33 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	31 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9627**	<b>151 Davila Espinosa, Vanesa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 114 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	103 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	98 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3274**	<b>263 De Arriba Liebana, Silvia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 194 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	160 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	178 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	163 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0926**	<b>236 De La Hera Herrero, Mireya</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 171 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	142 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	146 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8390**	<b>133 De La Prieta Lopez, Zuriñe</b>	027,0000	040,9091	000,0000	000,0000	<b>040,9091</b>
	<b>Nº Orden:</b> 105 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	70 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	94 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	89 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	62 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7718**	<b>233 De Pablos Del Horno, Itziar</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 168 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	154 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	143 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2929**	<b>244 De Prado Gomez, Silvia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 178 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	163 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8813**	<b>213 Delgado Ruiz De Gordejuela, Yolanda</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 45 AREA ARABA -- ARABA					
	54 OSI Araba -- ARABA					
***1638**	<b>276 Diaz Perez, Andrea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 205 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	170 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	188 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5547**	<b>83 Diaz Tello, Irene</b>	033,0000	050,0000	000,0000	016,0000	<b>066,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 27 AREA ARABA -- ARABA					
	61 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	46 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	58 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	22 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	55 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	42 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5614**	<b>96 Diez Aguilera, Janire</b>	031,0000	046,9697	000,0000	016,0000	<b>062,9697</b>
	<b>Nº Orden:</b> 71 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	58 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	53 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	68 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	50 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9463**	<b>195 Dominguez Ayerbe, Enara</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	45 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	72 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	41 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***7561**	<b>205 Duran Albiz, Jon</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 145 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	133 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***2464**	<b>170 Echeverri Echaniz, Eneritz</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 129 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	105 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	117 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	75 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7828**	<b>145 Elberdin Salaberria, Oihana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 44 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	35 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	49 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3644**	<b>179 Errarte Zurutuza, Nerea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	33 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***8308**	<b>3 Estevez Rodriguez, Naroa</b>	040,0000	060,6061	032,7800	016,0000	<b>109,3861</b>
	<b>Nº Orden:</b> 2 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	2 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8380**	<b>142 Etxabe Ramon, Nekane</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 110 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	91 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	99 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7913**	<b>243 Fernandez Bilbao, Ainara</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 177 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	110 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	162 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	152 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5174**	<b>48 Fernandez Cervera, Gorane</b>	041,000	062,1212	000,000	016,000	<b>078,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 34 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	28 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	34 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0217**	<b>190 Fernandez De Gorostiza Diez, Izar</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 62 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	42 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	67 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9764**	<b>256 Fernandez Gaset, Meritzell</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 54 AREA ARABA -- ARABA					
	71 OSI Araba -- ARABA					
***8608**	<b>107 Fernandez Ruiz, Tania</b>	040,000	060,6061	000,000	000,000	<b>060,6061</b>
	<b>Nº Orden:</b> 80 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	74 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4652**	<b>103 Fernandez Sanchez, Cristina</b>	035,000	053,0303	000,000	008,000	<b>061,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 76 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	71 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5035**	<b>57 Fiz Cortines, Begoña</b>	049,000	074,2424	000,000	000,000	<b>074,2424</b>
	<b>Nº Orden:</b> 42 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	33 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	41 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	40 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	29 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8011**	<b>128 Frutos Hidalgo, Mario</b>	034,000	051,5152	000,000	000,000	<b>051,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 100 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	68 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	84 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7675**	<b>247 Galindo Lopez, Amanda</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 181 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 OSI Araba -- ARABA					
	150 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	113 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	56 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	166 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	46 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	86 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	155 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	53 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	101 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5128**	<b>66 Garcia Alonso, Maria Begoña</b>	037,0000	056,0606	000,0000	016,0000	<b>072,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 47 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	45 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	44 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	34 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7148**	<b>93 Garcia De Andoin Larrinaga, Maria Angeles</b>	042,0000	063,6364	000,0000	000,0000	<b>063,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 68 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	50 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0552**	<b>28 Garcia Echeandia, Itxaso</b>	046,0000	069,6970	000,0000	016,0000	<b>085,6970</b>
	<b>Nº Orden:</b> 13 AREA ARABA -- ARABA					
	20 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	14 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	13 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	15 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	9 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	19 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	10 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	16 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	17 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	8 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	15 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5376**	<b>53 Garcia Echeverria, Estibaliz</b>	039,0000	059,0909	000,0000	016,0000	<b>075,0909</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	37 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4083**	<b>6 Garcia Jimenez, Gonzalo</b>	061,0000	092,4242	011,4400	000,0000	<b>103,8642</b>
	<b>Nº Orden:</b>	4	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		4	OSI Araba -- ARABA			
		3	OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA			
		3	OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA			
		2	OSI Bidasoa -- GIPUZKOA			
		3	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		3	OSI Debarrena -- GIPUZKOA			
		2	OSI Debagoiena -- GIPUZKOA			
		4	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		3	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
		3	OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA			
		3	OSI Uribe -- BIZKAIA			
***4651**	<b>50 Garcia Miguel, Maria Cruz</b>	040,0000	060,6061	000,0000	016,0000	<b>076,6061</b>
	<b>Nº Orden:</b>	36	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		30	OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA			
		28	OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA			
		36	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		34	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
		25	OSI Uribe -- BIZKAIA			
***2444**	<b>117 Garcia Zamalloa, Jon Gurutz</b>	033,0000	050,0000	000,0000	008,0000	<b>058,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>	90	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		73	OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA			
		83	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		76	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
		55	OSI Uribe -- BIZKAIA			
***9416**	<b>106 Gomez Camarena, Jessica</b>	040,0000	060,6061	000,0000	000,0000	<b>060,6061</b>
	<b>Nº Orden:</b>	79	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		63	OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA			
***7367**	<b>44 Gomez Esteban, Maria Inmaculada</b>	041,0000	062,1212	000,0000	016,0000	<b>078,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b>	30	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		25	OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA			
		30	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		28	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5635**	<b>231 Gomez Lomana, Emma</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 166 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 OSI Araba -- ARABA					
	137 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	105 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	52 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	152 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	142 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	49 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	94 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9455**	<b>16 Gomez Sanchez, Azucena</b>	056,0000	084,8485	008,1400	000,0000	<b>092,9885</b>
	<b>Nº Orden:</b> 6 AREA ARABA -- ARABA					
	10 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Araba -- ARABA					
	8 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	9 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	5 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	9 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	7 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	5 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	5 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	8 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7837**	<b>69 Gomez Sanchez, Veronica</b>	047,0000	071,2121	000,0000	000,0000	<b>071,2121</b>
	<b>Nº Orden:</b> 49 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	28 OSI Araba -- ARABA					
	42 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	38 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	22 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	47 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	18 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	16 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	31 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	46 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	36 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2442**	<b>54 Gomez Soria, Monica</b>	039,0000	059,0909	000,0000	016,0000	<b>075,0909</b>
	<b>Nº Orden:</b> 21 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	25 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4731**	<b>123 Gongora Serna, Alazne</b>	030,0000	045,4545	000,0000	008,0000	<b>053,4545</b>
	<b>Nº Orden:</b> 96 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	65 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	30 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	87 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	26 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	24 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	59 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7821**	<b>152 Gonzalez Alonso, Amaya</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 115 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	76 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	104 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	99 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3932**	<b>262 Gonzalez Corzo, Nerea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 193 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	159 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	122 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	177 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	162 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3557**	<b>185 Gonzalez Gonzalez, Asier</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 60 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	48 OSI Araba -- ARABA					
	65 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	36 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***7540**	<b>92 Gonzalez Gonzalez, Iratxe</b>	037,0000	056,0606	000,0000	008,0000	<b>064,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 67 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	64 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	59 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Uribe -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2211**	<b>261 Gonzalez Gutierrez, Roberto</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 192 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 OSI Araba -- ARABA					
	158 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	121 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	59 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	176 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	53 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	89 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	161 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	56 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	107 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9425**	<b>2 Gonzalez Las Heras, Alejandra</b>	054,0000	081,8182	012,1000	016,0000	<b>109,9182</b>
	<b>Nº Orden:</b> 2 AREA ARABA -- ARABA					
	2 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	2 OSI Araba -- ARABA					
	1 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	1 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	1 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	1 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	1 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9382**	<b>220 Gonzalez Matey, Laura</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 157 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	130 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	145 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	136 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5198**	<b>253 Gonzalez Montalvan, Laritza</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 53 AREA ARABA -- ARABA					
	69 OSI Araba -- ARABA					
***8501**	<b>56 Gorostiola Lasheras, Olatz</b>	036,0000	054,5455	003,9600	016,0000	<b>074,5055</b>
	<b>Nº Orden:</b> 22 AREA ARABA -- ARABA					
	41 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Araba -- ARABA					
	35 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	32 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	18 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	40 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	15 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	13 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	26 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	39 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	13 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	28 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5648**	<b>214 Guerrero Navarro, Aida</b>	000,000	000,000	000,000	008,000	<b>008,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 151 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	139 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	132 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6760**	<b>139 Gurutzealde Otegui, Leire</b>	000,000	000,000	001,1000	016,0000	<b>017,1000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 42 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	46 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4708**	<b>221 Gutierrez Barrueta, Maite</b>	000,000	000,000	000,000	008,000	<b>008,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 158 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	131 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	99 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***2918**	<b>227 Gutierrez Galeron, Raquel</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 162 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	139 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8602**	<b>68 Guzman Elorduy, Lorea</b>	042,0000	063,6364	000,0000	008,0000	<b>071,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 48 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	35 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5283**	<b>188 Hernandez Alonso, Unai</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 61 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	66 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	37 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***6705**	<b>82 Hernandez Arce, Amagoia Dorleta</b>	033,0000	050,0000	000,0000	016,0000	<b>066,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 60 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	45 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	24 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	57 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	54 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	19 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	41 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6040**	<b>278 Hernandez Sedano, Saray</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 63 AREA ARABA -- ARABA					
	207 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	87 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	81 OSI Araba -- ARABA					
	172 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	131 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	66 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	190 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	59 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	55 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	96 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	172 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	62 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	113 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2520**	<b>147 Herrero Crespo, Loreto</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 46 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	36 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	51 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2395**	<b>37 Herrero Fernandez, Julien</b>	043,000	065,1515	000,000	016,000	<b>081,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 27 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	21 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	26 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	24 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9179**	<b>39 Herrero Rodriguez, M Begoña</b>	053,000	080,3030	000,000	000,000	<b>080,3030</b>
	<b>Nº Orden:</b> 28 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	23 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	22 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	27 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5789**	<b>183 Holgado Alvarez, Nekane</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 134 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	109 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	86 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	122 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	117 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	78 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5801**	<b>114 Ibaibarriaga Nogues, Estibaliz</b>	039,000	059,0909	000,000	000,000	<b>059,0909</b>
	<b>Nº Orden:</b> 87 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	81 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	75 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6555**	<b>204 Iftene Salgado, Samira</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 41 AREA ARABA -- ARABA					
	144 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	51 OSI Araba -- ARABA					
	118 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	92 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	46 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	132 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	37 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	77 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	126 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	45 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	84 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4821**	<b>194 Igaitea Roteta, Maider</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 65 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	71 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3947**	<b>112 Iglesias Llorente, Jose Maria</b>	034,0000	051,5152	000,0000	008,0000	<b>059,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 85 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	69 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	58 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	79 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	73 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8685**	<b>240 Infante Alonso, Vanesa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 175 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	146 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	160 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	150 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	98 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7502**	<b>154 Intxaurtieta Madariaga, Naia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 116 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	77 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	105 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	100 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	68 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6846**	<b>175 Irastorza Rivera, Olatz</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 54 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	40 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	59 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1628**	<b>169 Irastorza Zubeldia, Josune</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	31 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0401**	<b>40 Iriarte Martin, Sandra Maria</b>	042,0000	063,6364	000,0000	016,0000	<b>079,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 18 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	13 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	20 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8897**	<b>172 Isasi Mendivil, Nerea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA ARABA -- ARABA					
	130 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Araba -- ARABA					
	106 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	84 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	118 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	113 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6656**	<b>250 Izaguirre Casquete, Jennifer Paola</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 184 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 OSI Araba -- ARABA					
	152 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	116 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	57 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	168 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	47 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	87 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	156 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	54 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	102 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1664**	<b>59 Jauregui Crucelaegui, Mikel Gotzon</b>	038,0000	057,5758	000,0000	016,0000	<b>073,5758</b>
	<b>Nº Orden:</b> 24 AREA ARABA -- ARABA					
	25 OSI Araba -- ARABA					
***2491**	<b>264 Jimenez Del Moral, Blas</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 56 AREA ARABA -- ARABA					
	195 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Araba -- ARABA					
	161 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	123 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	60 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	179 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	54 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	50 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	90 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	164 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	57 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	108 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8667**	<b>104 Jimenez Fernandez, Nuria</b>	035,0000	053,0303	000,0000	008,0000	<b>061,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 77 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	72 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2390**	<b>167 Jimenez Giraldo, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 127 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	103 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	82 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	115 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	110 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	73 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9154**	<b>75 Justo Noguero, Raul</b>	045,0000	068,1818	001,3200	000,0000	<b>069,5018</b>
	<b>Nº Orden:</b> 54 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1638**	<b>45 Lafuente Diez, Elsa</b>	041,0000	062,1212	000,0000	016,0000	<b>078,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 31 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Araba -- ARABA					
	26 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	25 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	14 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	12 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	29 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	10 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	22 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1972**	<b>157 Landera Vaquero, Maitane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 119 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	107 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	102 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5346**	<b>210 Larrea Ondarroa, Gorka</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 148 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	122 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	136 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	129 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	86 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3332**	<b>158 Larrea Robles, Maitane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 120 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	99 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	79 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	108 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	70 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0160**	<b>102 Larreina Sanchez, Iñaki</b>	030,0000	045,4545	000,0000	016,0000	<b>061,4545</b>
	<b>Nº Orden:</b> 30 AREA ARABA -- ARABA					
	75 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	34 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	20 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2357**	<b>14 Lasa Maiztegui, Alazne</b>	044,0000	066,6667	012,3200	016,0000	<b>094,9867</b>
	<b>Nº Orden:</b> 9 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5755**	<b>73 Lavandero Salguero, Maria</b>	041,0000	062,1212	000,0000	008,0000	<b>070,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 52 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	40 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	37 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6559**	<b>143 Legarra Echevarria, Saioa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 111 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	100 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	95 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	66 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6786**	<b>198 Legorburu Azkune, Veronica</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 40 AREA ARABA -- ARABA					
	141 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	50 OSI Araba -- ARABA					
	115 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	90 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	129 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	123 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	82 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0696**	<b>192 Letamendia Goenaga, Malen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 63 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	40 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	69 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	39 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***6281**	<b>141 Libarona Bonaechea, Jon</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 109 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Araba -- ARABA					
	90 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	73 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	34 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	98 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	34 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	48 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	93 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	28 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	65 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5977**	<b>65 Linazasoro Guetaria, Nagore</b>	037,0000	056,0606	000,2200	016,0000	<b>072,2806</b>
	<b>Nº Orden:</b> 25 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	27 OSI Araba -- ARABA					
	40 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	37 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	21 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	44 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	17 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	15 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	29 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	43 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	15 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	33 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7583**	<b>196 Llamas Gonzalez, Janice</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 140 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	89 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	128 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	122 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	81 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1774**	<b>38 Lomas Porres, Julia</b>	043,0000	065,1515	000,0000	016,0000	<b>081,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 17 AREA ARABA -- ARABA					
	17 OSI Araba -- ARABA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6298**	<b>239 Lopez Albo, Estibalitz</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 48 AREA ARABA -- ARABA					
	174 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	79 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Araba -- ARABA					
	145 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	108 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	53 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	159 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	47 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	43 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	83 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	149 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	50 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	97 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2179**	<b>150 Lopez De Luzuriaga Beltran De Heredia, Iratxe</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 48 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	53 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7182**	<b>223 Lopez De Zubiria Otamendi, M ª Teresa</b>	000,000	000,000	007,920	000,000	<b>007,920</b>
	<b>Nº Orden:</b> 75 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Araba -- ARABA					
	48 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***1557**	<b>274 Lopez Marquez, Ianire</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 203 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	168 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	130 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***0969**	<b>238 Lopez Montero, Ziortza</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 173 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	144 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	158 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	148 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2591**	<b>234 Lopez Rodriguez, Yolanda</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 169 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	140 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	106 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	155 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	144 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8699**	<b>153 Lopez Susperregui, Leire</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 49 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	54 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	30 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1619**	<b>272 Lorenzo Temprano, Lucia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 61 AREA ARABA -- ARABA					
	201 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	85 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	79 OSI Araba -- ARABA					
	166 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	128 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	64 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	185 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	53 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	94 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	169 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	60 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	111 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7339**	<b>130 Losada Martinez, Marta</b>	032,0000	048,4848	000,0000	000,0000	<b>048,4848</b>
	<b>Nº Orden:</b> 102 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	69 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	91 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9216**	<b>94 Loza Brañas, Andrea</b>	042,0000	063,6364	000,0000	000,0000	<b>063,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 69 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	56 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	51 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	66 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	61 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1682**	<b>279 Luengo Hierro, Amaia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 208 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 OSI Araba -- ARABA					
	173 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	191 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	173 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0646**	<b>67 Lujan Roman, Ana</b>	037,0000	056,0606	000,0000	016,0000	<b>072,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 26 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	30 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2603**	<b>87 Luque Gonzalez, Nahikari</b>	032,0000	048,4848	000,0000	016,0000	<b>064,4848</b>
	<b>Nº Orden:</b> 32 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	26 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	37 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4627**	<b>132 Macias Espino, Jose Antonio</b>	028,0000	042,4242	001,1000	000,0000	<b>043,5242</b>
	<b>Nº Orden:</b> 35 AREA ARABA -- ARABA					
	104 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	93 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7645**	<b>61 Magdalena Minuesa, Leire Victoria</b>	038,0000	057,5758	000,0000	016,0000	<b>073,5758</b>
	<b>Nº Orden:</b> 24 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	20 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	28 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4877**	<b>74 Marcaida Romero, Maria</b>	031,0000	046,9697	006,8200	016,0000	<b>069,7897</b>
	<b>Nº Orden:</b> 53 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	41 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	51 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	38 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0770**	<b>62 Marin Ortega, Jon Ander</b>	038,0000	057,5758	000,0000	016,0000	<b>073,5758</b>
	<b>Nº Orden:</b> 45 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	36 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	43 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	31 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4215**	<b>60 Marquez Palma, Estibaliz</b>	038,0000	057,5758	000,0000	016,0000	<b>073,5758</b>
	<b>Nº Orden:</b> 44 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***0253**	<b>211 Martin Hernandez, Marta</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 149 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	123 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	137 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	130 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2315**	<b>4 Martin Muñoz, Alejandra</b>	054,0000	081,8182	007,4800	016,0000	<b>105,2982</b>
	<b>Nº Orden:</b> 3 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	3 OSI Araba -- ARABA					
	2 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	2 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	2 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	2 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	2 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	2 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7945**	<b>212 Martin Sancho, Cristina</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 150 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	124 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	94 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	138 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	131 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6850**	<b>30 Martinez Ansa, Garbiñe</b>	036,0000	054,5455	014,5200	016,0000	<b>085,0655</b>
	<b>Nº Orden:</b> 14 AREA ARABA -- ARABA					
	15 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	14 OSI Araba -- ARABA					
	10 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	17 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7458**	<b>265 Martinez Cimadevilla, Luis</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA ARABA -- ARABA					
	196 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	75 OSI Araba -- ARABA					
	162 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	124 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	61 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	180 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	55 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	51 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	91 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	165 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	58 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	109 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7965**	<b>134 Martinez Gutierrez, Paola</b>	023,0000	034,8485	000,0000	000,0000	<b>034,8485</b>
	<b>Nº Orden:</b> 106 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Araba -- ARABA					
	87 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	71 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	32 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	95 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	31 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	44 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	90 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	26 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	63 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7283**	<b>174 Martinez Hoyas, Maria Victoria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 53 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	39 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	37 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	31 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	58 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0692**	<b>191 Martinez Mimenza, Saroa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 139 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 OSI Araba -- ARABA					
	113 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	88 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	43 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	127 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	39 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	68 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	121 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	38 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	80 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0416**	<b>49 Matuzola Madeleine, Karnele</b>	040,0000	060,6061	000,2200	016,0000	<b>076,8261</b>
	<b>Nº Orden:</b> 20 AREA ARABA -- ARABA					
	35 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	19 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	21 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	27 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	15 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	35 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	23 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	33 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	11 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	24 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9361**	<b>229 Melgosa Gonzalez, Sonia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 47 AREA ARABA -- ARABA					
	164 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Araba -- ARABA					
	136 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	103 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	51 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	150 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	41 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	140 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	93 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4175**	<b>161 Mella Perez, Sara</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 38 AREA ARABA -- ARABA					
	45 OSI Araba -- ARABA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7194**	<b>46 Mendiola Cabiedas, Maitane</b>	041,0000	062,1212	000,0000	016,0000	<b>078,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 32 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	32 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9460**	<b>24 Mendoza Plaza, Nieves</b>	049,0000	074,2424	013,8600	000,0000	<b>088,1024</b>
	<b>Nº Orden:</b> 12 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	14 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5275**	<b>27 Mengibar Retolaza, Saioa</b>	042,0000	063,6364	007,2600	016,0000	<b>086,8964</b>
	<b>Nº Orden:</b> 12 AREA ARABA -- ARABA					
	19 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Araba -- ARABA					
	15 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	14 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	8 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	18 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	9 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	15 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	16 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	7 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	14 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6702**	<b>173 Millan Estina, Lara</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 131 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	119 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0869**	<b>270 Miralles Garcia, Juan</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 60 AREA ARABA -- ARABA					
	199 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	165 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	127 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	183 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	168 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7121**	<b>8 Mondejar Gutierrez, Oihana</b>	049,0000	074,2424	011,0000	016,0000	<b>101,2424</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	3 AREA ARABA -- ARABA					
	5 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	5 OSI Araba -- ARABA					
	4 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	4 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	3 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	4 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	3 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	4 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	4 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	4 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7228**	<b>148 Monge Delgado, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	113 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	75 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	102 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	97 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2661**	<b>81 Montes Gonzalo, Arantzazu</b>	038,0000	057,5758	000,8800	008,0000	<b>066,4558</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	26 AREA ARABA -- ARABA					
	59 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	29 OSI Araba -- ARABA					
	49 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	44 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	23 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	56 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	17 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	53 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	18 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	40 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1427**	<b>34 Montes Plazaola, Nagore</b>	048,0000	072,7273	001,1000	008,0000	<b>081,8273</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	16 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	11 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	18 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2797**	<b>215 Moras Sixto, Zaira</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	152 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	140 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	87 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5444**	<b>140 Moreno Sanchez, Sergio</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 43 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	47 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4960**	<b>241 Moya Roberto, Beatriz</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 49 AREA ARABA -- ARABA					
	176 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Araba -- ARABA					
	147 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	109 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	54 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	161 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	44 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	84 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	151 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	51 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	99 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8690**	<b>224 Mugica Ortega, Myriam</b>	000,0000	000,0000	000,4400	000,0000	<b>000,4400</b>
	<b>Nº Orden:</b> 76 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	49 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***4379**	<b>51 Muñiz Jauregui, Janire</b>	040,0000	060,6061	000,0000	016,0000	<b>076,6061</b>
	<b>Nº Orden:</b> 37 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	31 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	29 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	37 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	26 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0463**	<b>76 Murillo Cuesta, Janire</b>	035,0000	053,0303	000,0000	016,0000	<b>069,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 55 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	53 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4865**	<b>58 Narbarte Hernandez, Berbizne</b>	035,0000	053,0303	004,8400	016,0000	<b>073,8703</b>
	<b>Nº Orden:</b> 23 AREA ARABA -- ARABA					
	43 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	23 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	24 OSI Araba -- ARABA					
	37 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	34 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	19 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	42 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	16 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	14 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	41 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	14 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	30 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9237**	<b>105 Nebreda Peinado, Itxaso</b>	035,0000	053,0303	000,0000	008,0000	<b>061,0303</b>
	<b>Nº Orden:</b> 78 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	73 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	67 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7385**	<b>100 Neila Camarero, Maria Concepcion</b>	041,0000	062,1212	000,0000	000,0000	<b>062,1212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 29 AREA ARABA -- ARABA					
	35 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Araba -- ARABA					
	24 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	21 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	38 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7820**	<b>222 Nieva Flores, Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 159 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	132 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***0677**	<b>181 Nuñez Ibañez, Patricia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 133 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 OSI Araba -- ARABA					
	108 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	85 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	41 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	121 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	32 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	64 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	116 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	34 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	77 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4481**	<b>202 Olazabal Egaristi, Jone</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 70 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	36 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	76 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	44 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***7490**	<b>149 Oñativia Bravo, Ainize</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 47 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	37 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	52 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5795**	<b>207 Ormaetxea Cibeira, Irati</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 43 AREA ARABA -- ARABA					
	72 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	52 OSI Araba -- ARABA					
	38 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
***5470**	<b>277 Ortiz De Vallejuelo Gallego, Veronica</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 206 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	171 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	189 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***3368**	<b>20 Orus Urbistondo, Idoia</b>	044,0000	066,6667	007,7000	016,0000	<b>090,3667</b>
	<b>Nº Orden:</b> 8 AREA ARABA -- ARABA					
	11 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	8 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	6 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***0676**	<b>282 Oteo Marques, Michelle</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 211 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	194 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	175 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8114**	<b>64 Ovies Fernandez, Alberto</b>	048,0000	072,7273	000,0000	000,0000	<b>072,7273</b>
	<b>Nº Orden:</b> 25 AREA ARABA -- ARABA					
	26 OSI Araba -- ARABA					
***0631**	<b>176 Oyazabal Apalantza, Ilargiñe</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 55 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	60 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	32 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7443**	<b>246 Palomero Fernandez, Joana</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 180 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Araba -- ARABA					
	149 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	112 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	55 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	165 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	45 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	85 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	154 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	52 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	100 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7906**	<b>260 Panadero Valverde, Olaia</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 191 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	175 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4870**	<b>12 Pardo Ayala, Jose Manuel</b>	053,000	080,3030	000,000	016,000	<b>096,3030</b>
	<b>Nº Orden:</b> 8 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	7 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	7 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	7 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	7 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	7 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1183**	<b>85 Parrado Martinez, Paz</b>	043,000	065,1515	000,000	000,000	<b>065,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 63 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	60 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8485**	<b>108 Partearroyo Gonzalez, Sonia</b>	040,000	060,6061	000,000	000,000	<b>060,6061</b>
	<b>Nº Orden:</b> 81 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	54 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	75 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	69 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2438**	<b>168 Pastor Mañon, Leire</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 128 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	104 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	83 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	116 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	111 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	74 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4274**	<b>273 Pedreño Reina, Alicia</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 62 AREA ARABA -- ARABA					
	202 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	80 OSI Araba -- ARABA					
	167 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	129 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	186 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	54 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	95 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	170 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	112 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5380**	<b>186 Pena Ramirez, Andrea</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 136 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	124 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	119 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	79 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1947**	<b>166 Peña Gonzalez, Marta</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 126 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	109 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4569**	<b>136 Peña Vesga, Oihane</b>	000,000	000,000	005,500	016,000	<b>021,500</b>
	<b>Nº Orden:</b> 41 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	45 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1034**	<b>122 Perez Becerro, Eva</b>	036,000	054,5455	000,000	000,000	<b>054,5455</b>
	<b>Nº Orden:</b> 95 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 OSI Araba -- ARABA					
	77 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	64 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	29 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	86 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	29 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	25 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	80 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	58 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0082**	<b>267 Perez Berbia, Sonia</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 59 AREA ARABA -- ARABA					
	77 OSI Araba -- ARABA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3421**	<b>237 Perez Bureba, Cristina</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 172 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	143 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	157 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	147 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	96 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8321**	<b>88 Perez De Albeniz Villarroel, Ane</b>	032,000	048,484	000,000	016,000	<b>064,484</b>
	<b>Nº Orden:</b> 64 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	44 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2249**	<b>23 Perez De Mendiola Gonzalez, Mikel</b>	042,000	063,636	008,800	016,000	<b>088,436</b>
	<b>Nº Orden:</b> 16 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	13 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	15 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	12 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3743**	<b>137 Perez Gallego, Saioa</b>	000,000	000,000	003,300	016,000	<b>019,300</b>
	<b>Nº Orden:</b> 107 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	72 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	96 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	91 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	64 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2149**	<b>259 Perez Gonzalez, Begoña</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 190 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	157 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	174 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7013**	<b>146 Perez Rosado, Aurkene</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 37 AREA ARABA -- ARABA					
	45 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	50 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4294**	<b>242 Pico Infante, Olga</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 50 AREA ARABA -- ARABA					
	63 OSI Araba -- ARABA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3817**	<b>280 Pino Carrero, Juan Jose</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 64 AREA ARABA -- ARABA					
	209 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	83 OSI Araba -- ARABA					
	174 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	132 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	67 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	192 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	56 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	97 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	174 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	114 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2261**	<b>268 Piñero Budiño, Marta</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 198 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Araba -- ARABA					
	164 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	126 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	62 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	182 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	56 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	52 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	92 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	167 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	59 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	110 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7606**	<b>144 Pombar Feijoo, Eduardo</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 112 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 OSI Araba -- ARABA					
	93 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	74 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	101 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	29 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	96 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	29 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	67 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8818**	<b>86 Porras Santamaria, Maria Esperanza</b>	032,000	048,484	000,000	016,000	<b>064,484</b>
	<b>Nº Orden:</b> 31 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	25 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	36 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7973**	<b>31 Prieto Alvarez, Sorkunde</b>	045,0000	068,1818	000,0000	016,0000	<b>084,1818</b>
	<b>Nº Orden:</b> 22 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	17 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	21 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	17 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2621**	<b>84 Quintana Aledo, Maria De Las Mercedes</b>	043,0000	065,1515	000,0000	000,0000	<b>065,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 62 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	47 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	59 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	56 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	43 OSI Uribe -- BIZKAIA					
****2255*	<b>235 Quiroz Flores, Sandra</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 170 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	141 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	107 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	156 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	145 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	95 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9715**	<b>232 Rivero Merino, Jose Luis</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 167 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	138 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	153 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7791**	<b>248 Robredo Diaz, Elena Justa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 182 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***7958**	<b>129 Rodriguez Colina, Silvia</b>	034,0000	051,5152	000,0000	000,0000	<b>051,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 101 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	90 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4192**	<b>230 Rodriguez Martinez, Mª Elena</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 165 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	59 OSI Araba -- ARABA					
	104 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	151 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	141 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7851**	<b>63 Rodriguez Mingallon, Cristina</b>	043,0000	065,1515	000,0000	008,0000	<b>073,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 46 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	32 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0282**	<b>254 Rodríguez Reboredo, Cristina</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 186 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 OSI Araba -- ARABA					
	153 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	117 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	58 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	170 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	52 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	48 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	88 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	157 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	55 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	104 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9576**	<b>99 Rodríguez Redondo, Romina</b>	036,0000	054,5455	000,0000	008,0000	<b>062,5455</b>
	<b>Nº Orden:</b> 73 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	69 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	64 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1660**	<b>52 Rodríguez Yarza, Carlota</b>	045,0000	068,1818	000,0000	008,0000	<b>076,1818</b>
	<b>Nº Orden:</b> 21 AREA ARABA -- ARABA					
	38 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Araba -- ARABA					
	32 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	30 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	16 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	38 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	14 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	36 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	12 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	27 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4573**	<b>95 Rojas Molina, Sonia</b>	041,0000	062,1212	001,1000	000,0000	<b>063,2212</b>
	<b>Nº Orden:</b> 70 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	57 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	52 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	67 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	49 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0768**	<b>284 Romero Villarragut, Yeray</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 212 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	176 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	195 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	176 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9549**	<b>115 Ropero Lera, Veronica</b>	039,0000	059,0909	000,0000	000,0000	<b>059,0909</b>
	<b>Nº Orden:</b> 88 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	72 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	60 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	82 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7873**	<b>251 Rubio Arpon, Elena</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA ARABA -- ARABA					
	185 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	67 OSI Araba -- ARABA					
	169 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4269**	<b>281 Ruiz De Gordejuela San Agustin, Marta</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 65 AREA ARABA -- ARABA					
	210 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 OSI Araba -- ARABA					
	175 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	193 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7733**	<b>70 Saez Ibañez, Enkarni</b>	036,0000	054,5455	000,0000	016,0000	<b>070,5455</b>
	<b>Nº Orden:</b> 27 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	17 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***7122**	<b>155 San Martin Gamboa, Batirtze</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 117 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***1557**	<b>228 San Vicente Orue, Miren Zuriñe</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 163 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	135 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	102 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	149 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***0534**	<b>255 Sanchez Aza, Sandra</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 187 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	154 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	118 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	171 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	158 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0672**	<b>131 Sanchez Bugedo, Mireia</b>	032,0000	048,4848	000,0000	000,0000	<b>048,4848</b>
	<b>Nº Orden:</b> 103 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	85 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	92 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	87 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**098**

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9764**	<b>257 Sanchez Diaz, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 188 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	155 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	119 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	172 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	159 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	105 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7446**	<b>19 Sanroma Marquez, Begoña</b>	051,0000	077,2727	005,2800	008,0000	<b>090,5527</b>
	<b>Nº Orden:</b> 13 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	12 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8204**	<b>91 Santamaria Alba, Veronica</b>	037,0000	056,0606	000,0000	008,0000	<b>064,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2038**	<b>97 Santiesteban Gonzalez, Pamela</b>	031,0000	046,9697	000,0000	016,0000	<b>062,9697</b>
	<b>Nº Orden:</b> 72 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	59 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
***9573**	<b>199 Sarasua Rodriguez, Ander</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 68 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	42 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***3088**	<b>156 Sarria Uribe, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 118 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	106 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	101 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	69 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7684**	<b>127 Seoane Vazquez, Mar</b>	034,0000	051,5152	000,0000	000,0000	<b>051,5152</b>
	<b>Nº Orden:</b> 99 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	67 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	89 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	83 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9682**	<b>225 Serna Cerrajería, Joana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 160 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	133 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	100 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	146 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	137 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	91 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4560**	<b>209 Silva Painequeo, Miriam Del Carmen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 74 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5773**	<b>11 Sollano Sierra, Patricia</b>	045,0000	068,1818	012,7600	016,0000	<b>096,9418</b>
	<b>Nº Orden:</b> 5 AREA ARABA -- ARABA					
	7 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	6 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	6 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	6 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2637**	<b>193 Soria Villar, Sergio</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 64 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	70 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	40 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***8863**	<b>121 Tejedor Cuadra, Izaskun</b>	037,0000	056,0606	000,0000	000,0000	<b>056,0606</b>
	<b>Nº Orden:</b> 94 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Araba -- ARABA					
	76 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	63 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	28 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	85 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	28 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	41 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	79 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	22 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	57 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0891**	<b>41 Trebolazabala Garaygordobil, Ainara</b>	042,0000	063,6364	000,0000	016,0000	<b>079,6364</b>
	<b>Nº Orden:</b> 18 AREA ARABA -- ARABA					
	18 OSI Araba -- ARABA					
***8368**	<b>110 Uncetabarrenechea Llera, Izaskun</b>	029,0000	043,9394	000,0000	016,0000	<b>059,9394</b>
	<b>Nº Orden:</b> 32 AREA ARABA -- ARABA					
	83 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Araba -- ARABA					
	67 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	56 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	77 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	71 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	53 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2036**	<b>266 Urdinguio Martinez, Endika</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA ARABA -- ARABA					
	197 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	76 OSI Araba -- ARABA					
	163 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	125 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	181 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	166 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9236**	<b>182 Urien Arsuaga, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 59 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***9445**	<b>10 Urrecho Cadiñanos, Victoria</b>	042,0000	063,6364	026,1800	008,0000	<b>097,8164</b>
	<b>Nº Orden:</b> 7 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	8 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4885**	<b>35 Urresti Gomez, Olatz</b>	043,0000	065,1515	000,0000	016,0000	<b>081,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b> 25 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	19 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	24 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	22 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	19 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3958**	<b>43 Vadillos Castellanos, Maria Dolores</b>	049,0000	074,2424	004,1800	000,0000	<b>078,4224</b>
	<b>Nº Orden:</b> 19 AREA ARABA -- ARABA					
	19 OSI Araba -- ARABA					
	24 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	29 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8073**	<b>32 Valdes Ferrer, Maria Paula</b>	044,0000	066,6667	000,0000	016,0000	<b>082,6667</b>
	<b>Nº Orden:</b> 15 AREA ARABA -- ARABA					
	23 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 OSI Araba -- ARABA					
	22 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1492**	<b>160 Vazquez Blazquez, Monica</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 121 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	109 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	104 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	71 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3214**	<b>21 Vazquez Vilarriño, Laura</b>	039,0000	059,0909	014,9600	016,0000	<b>090,0509</b>
	<b>Nº Orden:</b> 9 AREA ARABA -- ARABA					
	14 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	9 OSI Araba -- ARABA					
	12 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	12 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	13 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	12 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	10 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

098

### TCO/A. DOCUMENTACION SANITARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1928**	<b>18 Vidal Alfonso, Maria Cristina</b>	050,0000	075,7576	000,0000	016,0000	<b>091,7576</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	12 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	11 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	11 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6427**	<b>269 Zabal Perez, Marta</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	84 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	93 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9772**	<b>36 Zafra Frasier, Ainhoa</b>	043,0000	065,1515	000,0000	016,0000	<b>081,1515</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	16 AREA ARABA -- ARABA					
	26 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	16 OSI Araba -- ARABA					
	21 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	20 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	12 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	25 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	23 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	9 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	20 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5691**	<b>9 Zurbanobeaskoetxea Basañez, Miren Alaia</b>	053,0000	080,3030	003,9600	016,0000	<b>100,2630</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	4 AREA ARABA -- ARABA					
	6 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Araba -- ARABA					
	5 OSI Barakaldo-Sestao -- BIZKAIA					
	5 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	5 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	5 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	4 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	5 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	5 OSI Uribe -- BIZKAIA					